é Elmlohe,PLS vom 18.-19.08.2012

il Ergebnisliste -

3- und 4-jahrige Pferde

Preis und Ehrenpreis gegeben vom
Ausbildungsstall Erwin Skambraks
Startfolge: ab J

Nennungen: 18 Starter:

17 Reitpferdepriifung

11

Platziert bis:

6 Ausgeschieden: 0

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswéhrung angegeben

Platz  KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Geb&aude Vorstellg.

*2

*3

Summe
Gewinn

1 99

2 328

4 295

5 273

6 272

6 440

Dream of Dance F

03 . Hann R H V: Dancier MV: Worldly |
Meyer,Michael

GER/RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.
Summer 46

04 j. Hann B S V: Stedinger MV: Dacaprio

Meyer,Michael
GER/RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Dallas 49

04 j. Hann Df W V: Dacaprio MV: Walt Disney |
Pecksen,Alke

GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Royal Dream 19

04 j. Old B W V: Royal Doruto MV: Florencio |
Kalus,Malte

GER/RV Elmlohe-Marschkamp
Responsible S

03 j. Hann Db S V: Royal Blend MV: Wolkentanz |

Strodthoff-Schneider,Eike-Thea
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Dornkart 3
04 j. Hann F W V: Dancier MV: Worldly |

Kirch,Juliane
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Renate 33

04 j. Hann Df S V: Rotspon MV: Wolkenstein Il
Wiebusch,Jessica

GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Quando

04 j. HANN F W V: Quaterback MV: Wordly

Sievern,Susanne
GER/Waurster Reitklub e.V.

8.00

8.00

8.00

7.50

7.50

8.00

7.50

7.50

7.50

7.50

8.00

8.00

7.50

7.50

7.50

8.00

8.50

8.00

7.50

7.50

8.00

7.50

7.00

7.50

8.50

8.00

7.50

8.00

7.50

7.00

7.50

7.50

7.50

8.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.50

7.00

8.50

8.00

8.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.00

8.08
30,00

7.92
24,00

7.83
20,00

7.75

17,00

7.50

7.42

7.42

7.42

Reserve
9 101

10 168

11 217

Dupont 34

04 j. Hann Db W V: De Niro MV: Walt Disney |
Pecksen,Susanne

GER/RV Elmlohe-Marschkamp
Herzenshoffnung

04 j. Hann Db S V: Herzensdieb MV: Wesley

Mayer,Marina
GER/RC Stotel e.V.

Lucky Punch 10
04 j. Hann B W V: London Swing MV: Cashman

Mahlstedt,Sibylle
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

7.00

6.50

5.50

7.50

6.50

6.00

7.50

7.00

7.50

7.00

6.50

5.50

7.50

7.00

7.00

7.50

6.50

6.00

7.33

6.67

6.25

Legende:

*1 = Ausbildung (Altersgemafe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)

*2 = Gebéaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)
*3 = Vorstellung (Temperament und Harmonie der Vorstellung)

Hans-Heinrich Griinhagen

Sabine Meyer zu Erbe-Garbade

21.08.2012 18:11:16

1

Gesamt Geldpreis :

91,00



